PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
- ESTADO DO PARANÁ -

DECRETO 4221 31 DE DEZEMBRO DE 2004

SÚMULA: Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 100.000,00 (Cem mil reais), autorizado pela Lei nº 1.494 de 30/12/2003.

DECRETA

Art.1º - Fica aberto ao Orçamento Geral do Município um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 100.000,00 (Cem mil reais) que terá a seguinte classificação:

	0501
	SMECE – GABINETE/FUNDEF

	12.122.00012-028
	MANUTENÇÃO DO GABINETE

	3190.00.00
	APLICAÇÕES DIRETAS
	100.000,00

Art.2º - O recurso indicado para cobertura do Crédito aberto no artigo anterior é resultante do cancelamento das seguintes dotações:

	0602
	SMS – DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

	10.301.00482-069
	MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

	3390.00.00
	APLICAÇÕES DIRETAS
	50.000,00

	0902
	SOU – DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS

	15.451.00681-011
	RECUPERAÇÃO/RECAP PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA

	4490.00.00
	APLICAÇÕES DIRETAS
	50.000,00

Art.3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, Estado do Paraná, 31 de dezembro de 2004.

WILSON BONANCIN

 Prefeito em exercício
PAGE
                                                                                                                                                                    Página 1 de 1

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 – Jardim Vésper – 86380-000 Andirá/Pr  -  Fone/fax  43-538-4141  e-mail: pmandcont@uol.com.br

_943100990